
Zarządzenie nr 6/2021 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zwoleniu z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji oceniającej wnioski o dofinansowanie do likwidacji barier 

architektonicznych,  w  komunikowaniu  się  i  technicznych  ze środków  Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Na  podstawie  art.  35  a  ust.  1  pkt.4  pkt.7,  lit.  d.  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997  roku  o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( t. j Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ( t. j Dz. U. z 2015r., poz. 926) oraz Uchwały Nr 

141/2020 Zarządu Powiatu w Zwoleniu z dnia 21 grudnia 2020r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje Komisję oceniającą wnioski osób niepełnosprawnych o dofinansowanie ze środków 

PFRON do likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w 

składzie: 

1. Barbara Śliwa - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

- Przewodniczący Komisji 

2. Jan Skoczylas - Członek Komisji 

3. Kamila Jargot - Inspektor w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

- Członek Komisji 

4. Maria  Grochowska - Inspektor  w  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Zwoleniu 

- Członek Komisji 

2. Zadaniem  Komisji  jest  analiza,  ocena  i  opiniowanie  wniosków  o  udzielanie 

dofinansowania  ze  środków  Państwowego  Funduszu Rehabilitacji  Osób 

Niepełnosprawnych do likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 

technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych. Posiedzenie 

3. Komisji zwoływane są przez Przewodniczącego Komisji w miarę potrzeb w zależności od ilości 

wniosków, które wpłynęły do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu. 

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, Członka lub Członków Komisji 

spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem w Komisji uczestniczą osoby, 

które objęły ich zastępstwo na czas nieobecności. 

5. 5.Prace Komisji są ważne przy udziale co najmniej 3 osób wchodzących w skład Komisji, w 

tym Przewodniczącej. 

§ 2 

 

1. Komisja  ocenia  merytorycznie i opiniuje wnioski spełniające kryteria formalne do zawarcia 

umowy o dofinansowanie ze środków PFRON mając na uwadze indywidualne potrzebny osób 

niepełnosprawnych adekwatne do rodzaju i stopnia niepełnosprawności, ze szczególnym 

zwróceniem uwagi na fakt czy wnioskowany zakres likwidacji barier umożliwi lub w znacznym 



stopniu ułatwi danej osobie niepełnosprawnej wykonywanie podstawowych, codziennych 

czynności lub kontaktów z otoczeniem. 

2. Komisja  w  przypadku  pozytywnej  oceny  merytorycznej  wniosku  proponuje  kwotę 

dofinansowania ze środków PFRON na likwidacjębarier.3.Przyznanie bądź odnowa 

dofinansowania zapada zwykle większością głosów. 

§ 3 

1. Posiedzenia Komisji odbywają się w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Zwoleniu. 

2. Posiedzenia  Komisji  są  protokołowane  przez  Członka  Komisji-Pracownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2020 Kierownika  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Zwoleniu 

z dnia 4 maja 2020 r.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik 
 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

Barbara Śliwa 
 

 


